ralibus vel specialibus, quorumcumque
tenorum existant, per quae, praesentibus

non expressa vel totaliter non inserta,

effectus earum impediri valeatquomodo-

libet vel differri, et de quibus quorum-
que totis tenoribus habenda sit in nostris

litteris mentio specialis
,

proviso quod

ipsa ecclesia Sanctae Mariae debitis pro-

pterea non fraudetur obsequiis, et ani-

marum cura in ea nullatenus negligatur,

sed illius congrue supporlentur onera con-

sueta. AuUi ergo omnino etc. Si quis au-

Icin etc.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

genlesimoseptuagesimo quinto, idi ms iu-

lii, jiontificatus nostri anno iv.

Dat. die 15 iulii 1575, pontif. anno iVi

CLXXXVII

Confirman tur privilegia

m il il ine Sanctorum Mauritii et Lazari^.

Sregorius episcopns, servai servornm Dei,

ad perpetnam rei memoriam.

Pro apostolicae servituiis onere, et no- EiorJ.uoi.

ì Ex Regesl. in Secret. Breviam.
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bis commissa omnium Cliiisli poiuilorum

cura, maglia cor iinstruiii cNiilIal laelilia,

ciim in iis, quae ; d Dei lidem ci gloriam

propagaiiiliiii inslilula et dircela siinl,

siiscepluiii consilium re ipsa comproba-

lur, et, largiente Domino, oplalum cerni-

tili- inciementum. Qiiod nuper usu ve-

bore, maxiinaque lalis dncis virtute ac

summa rerum bellicarum peritia, ma-
gnum adiumentum recepturos esse, dic-

tiqucEinmanuelisPliilibcrti ducis suppli-

cationibus inclinati, ad laudem et glo-

riam Dei omnipotenlis, ac fidei calholi-

cac in dictis Sabaudiae etPedemonlisre-

iiisse compei'tum est de mililiis Sanclo- I gionibusdefensionem, acuniversac Italiae

rum Maurilii et Lazari, sub Regula San-

cii Augustini pridem a nobis, postquam

alteram institueramus, suadente necessi-

tate, coniunctis, ex quibus, ut lam egie-

gium de se virtutis specimen emicuit, ita

malora in diessperamus reipublicae chri-

stianae commoda provenlura.

§ 1. Quidem ante biennium cum dile-

ctus filius nobilis vir Emmanuel Philiber-

lus, Sabaudiae dux , niagnus dictarum

militiarum magister, prò sua pietale et

jirudentia, consideratis diligenter peri-

culis quae Sabaudiae et ceteris ditionis

suae populis ab baereticis circumiacen-

libus, et praescitim abGeneva, haeresum

fonte, imminebant, nobis exponi fecissel

se, ad haecmala propulsanda, etad tuen-

dam augendamque religionem catholicam

in locis sibi subiectis, cupere ut, ex de-

lectis omnis generis cbrisliani populi mi-

litibus, una, ex sancla buius Sedis au-